Lucinnus Cheminart phr in decretis licent. decanus Ecclesie 
cenomanen. sancte sedis apostolice prothonotarius, universis et 
singulis presens publicum transumpt. instrumentuminspecturis 
lecturis visuris pariter et audituris notum facimus et adtesta
mur quod supplicationem originalem cujus copia preinsertur ' 
et manu sanctissimi in Xpo patris et domini nostri domini 
Leonis summa providentia PP. decimi ut in ea prima fa cie 
aparebat vidimus legimus palpavimus et diligenter inspexi
mus et quia nobis ex inspectione et visione hujusmodi dictam 
preinsertam supplicationem manu propria dicti sanctissimi 
domini nostri domini Leonis PP. prefati signatam fore et 
esse legitime constitit atque constat idcirco actendem quod 
equum et pium est testimonium perhibere veritati ad instantiam 
oratorum in eadem preinserta supplicatione nominatorum 
videlicet nobilis viri domini GUidonis de Servon et Francisee 
des Escotaiz ejus uxoris suorumque utriusque sexus liberorum 
supplicationem ipsam de verbo ad verbum nullo mutato nec 
addito verbo exemplari transumi et per notarium publicum 
infrascriptum in publicam transumpti formam redigi manda
vimus deceruentes dicto transumpto prout idem dominus 

II. 

RECHERCHES SUR CHANGÉ 

noster PP. per eamdem supplicationem decrevit talem et tanta rn 
fidem adhibendam fore qualis. et quanta dicte originali sup
plicationi adhiberetur si originaliter produceretur in qucrum 
omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum pre
sentes litteras fieri et per notarium infrascriptum subscribi sigil
lique nostri jussimus appensione muniri. Datum et actum Ce
nomanis in edibus nostris sub anno incarnationis divinre mille
simo quingentesimo tertio decimo indictione secunda die vero 
penultima mensis januarii pontificatus profati domini Leonis 
PP. decimi anno primo presentibus ibidem venerabilibus viris 
dominis ac magistris Symone Hayneusve et Johanne Bordier 
pbris andegavensis diocesis testibus ad premissa vocatis atque 
rogatis. 

Et ego Renatus Girard pbr andegavensis diocesis publicus 
apostolica et imperiali auctoritatibus notarius quia pemissis 
omnibus et singulis una cum prenominatis testibus presens 
interfui ideo hoc presens publicum transumpti instrumentum 
signavi in fidem omnium et singulorum premissorum requi
situs et rogatus. Signum Renatus Girard, not. (Cette signature 
a un parafe magnifique). 

Une autre concession dans la même forme et teneur fut 
obtenue du Saint-Siège, en 1534, par Claude Bernardeau, Simon 
de Servon, Jehanne Garnier, Pauline Couleau, François de 
Lespinay et Françoise de Meaulne.